 Adecuado manejo de la confidencialidad 

NATURALEZA JURÍDICA DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO  

El vínculo entre NRC y la persona a contratar se establecerá a través de un contrato de prestación de 
servicios. 
El contrato tendrá un valor mensual de Dos Millones Quinientos Mil Pesos ($2.500.000) y una duración 
aproximada de Cinco (5) meses. 

PROCESO DE SELECCIÓN 

Quienes estén interesadas deben ingresar a la página www.nrc.org.co, diligenciar el formato de hoja de 
vida de NRC y enviar, adjuntando carta de interés, al correo electrónico co.application.no@nrc.no,